



## HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

1021

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES  
UACI MINSAL  
EL SALVADOR, C.A.

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Metapan 06 de Diciembre del 2018</b>	No.Orden:194/2018	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>FERRETERIA URBINA S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE ACCESORIO DE SEGURIDAD INDUSTRIAL.	-	-
4	Cada Uno	ZC-428C ZAPATOS INDUSTRIAL DIELECTRICOS, CAFES, TALLA 28.	\$69.50	\$278.00
4	Cada Uno	GU-TECA-R GUANTES CARNAZA Y LONETA, CON REFUERZO.	\$4.65	\$18.60
1	Cada Uno	LEN-2000N LENTES AJUSTABLES DE SEGURIDAD, GRIS 14213	\$1.95	\$1.95
4	Cada Uno	LEN-2000 LENTES DE SEGURIDAD AJUSTABLES.	\$1.95	\$7.80
2	Cada Uno	FAJA-L FAJA CON TIRANTES AJUSTABLES, TALLA GRANDE 14238 TRUP.	\$11.20	\$22.40
3	Cada Uno	FAJA-MX FAJA CON TIRANTES Y TERCER CINTURON, AJUSTABLES, TALLA.	\$13.25	\$39.75
4	Cada Uno	CHS-500N CHALECO DE SEGURIDAD, TALLA VISIBILIDAD, NARANJA 144.	\$4.50	\$18.00
1	Cada Uno	CAS-B CASCO DE SEGURIDAD COLOR BLANCO 10370	\$6.15	\$6.15
3	Cada Uno	CAS-A CASCO DE SEGURIDAD COLOR AMARILLO 14294.	\$6.10	\$18.30
2	Cada Uno	LIXR-2AA LINTERNA DE ALUMINIO RECARGABLE, 180, LUMENES, LUZ.	\$21.40	\$42.80
7	Cada Uno	MUL-620 TOMA CUADRADA POLARIZADA, 46811 6 ENTRADAS.	\$2.65	\$18.55
4	Cada Uno	LINTERNA TIPO MINERO AKSI 111631	\$8.75	\$35.00
10	Cada Uno	BID-301 BISAGRA DOBLE ACCION 3", LATON.	\$11.90	\$119.00
8	Cada Uno	LAPIZ PARA CARPINTERO FACELA BI-COLOR.	\$0.30	\$2.40
2	Cada Uno	ESCALERA ALUMINIO 4" TIPO III C-2312-4 COM. 225 LIBRAS TIJE.	\$47.90	\$95.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$724.50
SON: <b>setecientos veinticuatro 50/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, COORDINAR CON LIC. SILVIA LEMUS AL 2891-6121. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA RAUL OLMEDO. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:ysandova